27,838,827.00   531,999,983.97   27,838,827.00  21.28%   27,838,827.00  21.28%

嘉实基金管理有限公司   18,367,346.00   350,999,982.06   18,367,346.00  14.04%   18,367,346.00  14.04%

中国人寿资产管理有限公司   16,745,159.00   319,999,988.49   16,745,159.00  12.80%   16,745,159.00  12.80%

诺德基金管理有限公司   7,953,950.00   151,999,984.50   7,953,950.00  6.08%   7,953,950.00  6.08%

中信建投证券股份有限公司   7,849,293.00   149,999,989.23   7,849,293.00  6.00%   7,849,293.00  6.00%

阳光资产管理股份有限公司   4,186,289.00   79,999,982.79   4,186,289.00 3.20%   4,186,289.00  3.20%

深圳市晨钟资产管理有限责任公司   3,924,646.00   74,999,985.06   3,924,646.00  3.00%   3,924,646.00  3.00%

邹瀚枢   3,924,646.00   74,999,985.06   3,924,646.00 3.00%   3,924,646.00  3.00%

合计   130,821,559.00   2,499,999,992.49   130,821,559.00 100.00%   130,821,559.00  100.00%

附件 2

2

 注册资本及股本变更前后对照表

 截至 2020 年 10 月 22 日止

被审验单位名称：宁波均胜电子股份有限公司 注册资本币种及单位：人民币元

股东名称

认缴注册资本 股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额 出资比例 金额 出资比例 金额
占注册资本

总额比例
金额

占注册资本

总额比例

无限售条件流通股 1,237,263,065.00 100% 1,237,263,065.00 90.44% 1,237,263,065.00 100% - 1,237,263,065.00 90.44%

上海高毅资产管理合伙企业

（有限合伙）
- - 40,031,403.00 2.93% - - 40,031,403.00 40,031,403.00 2.93%

JPMorgan Chase Bank,
National Association

- - 27,838,827.00 2.03% - - 27,838,827.00 27,838,827.00 2.03%

嘉实基金管理有限公司 - - 18,367,346.00 1.34% - - 18,367,346.00 18,367,346.00 1.34%

中国人寿资产管理有限公司 - - 16,745,159.00 1.22% - - 16,745,159.00 16,745,159.00 1.22%

诺德基金管理有限公司 - - 7,953,950.00 0.58% - - 7,953,950.00 7,953,950.00 0.58%

中信建投证券股份有限公司 - - 7,849,293.00 0.57% - - 7,849,293.00 7,849,293.00 0.57%

阳光资产管理股份有限公司 - - 4,186,289.00 0.31% - - 4,186,289.00 4,186,289.00 0.31%

深圳市晨钟资产管理有限责

任公司
- - 3,924,646.00 0.29% - - 3,924,646.00 3,924,646.00 0.29%

邹瀚枢 - - 3,924,646.00 0.29% - - 3,924,646.00 3,924,646.00 0.29%

合计 1,237,263,065.00 100% 1,368,084,624.00 100.00% 1,237,263,065.00 100% 130,821,559.00 1,368,084,624.00 100.00%

附件 3

3

验资事项说明

一、基本情况

宁波均胜电子股份有限公司 (原名“辽源得亨股份有限公司”，曾更名“辽源均胜电子股份有限公

司”，2014 年 2 月变更为现名，以下简称“均胜电子”或“贵公司”)，其前身为辽源得亨股份有限公

司，系于 1992 年 8 月 7 日在辽源市工商行政管理局依法注册登记，经吉林省经济体制改革委员会吉改

批 [1992] 40 号文件批准，以原辽源化纤厂为主体，与上海二纺机股份有限公司、中国化纤公司、中国

吉林国际经济技术合作公司等发起设立的定向募集公司，发起人募集股份 6,500 万普通股，每股面值人

民币 1 元。

1993 年 11 月 10 日，经中国证监会证监发审字 [1993] 69 号文件核准，辽源得亨股份有限公司 (以

下简称“得亨股份”) 向社会公众增资发行人民币普通股 2,500 万股，发行后总股数为 9,000 万股，新发

行股份于 1993 年 12 月 6 日在上海证券交易所上市。

于 2011 年 4 月 15 日贵公司第六届董事会第十二次会议审议通过，并于 2011 年 5 月 9 日贵公司